
UCHWAŁA NR LXXV/540/2024  
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/391/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+  w Lądku-

Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), oraz w związku z art. 25, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/391/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za  pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Lądku-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej Kierownikowi Dziennego 
Domu Senior+ lub osobie przez niego upoważnionej, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba że 
powiadomienie to było niemożliwe.”; 

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Senior+ wnoszona jest przez uczestnika na rachunek bankowy 
Gminy, tytułem „odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Senior+ za dany miesiąc”, w okresach 
miesięcznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 746B8174-CEF0-49F8-B783-9C4427488D1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Od dnia 1 stycznia 2024 roku zadanie publiczne polegające na prowadzeniu Dziennego Domu „Senior+” 
w Lądku-Zdroju przy ul. Zamenhofa 2, Burmistrz Lądka – Zdroju przekazał do realizacji organizacji 
pozarządowej (forma prawna NGO) - Fundacji  Reintegracji i Aktywizacji Społecznej Osób Niepełnosprawnych 
wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego Nr 0000 486346, NIP – 881 148 9938, Regon 02299631, Ścinawka 
Dolna 193, 57-409 Ścinawka Dolna, wobec  powyższego Dzienny Dom Senior+ nie jest prowadzony przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju, a odpłatność dokonywana przez uczestników za pobyt 
w Dziennym Domu Senior+ winna być wnoszona na konto Gminy Lądek-Zdrój. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk 

 

Id: 746B8174-CEF0-49F8-B783-9C4427488D1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/540/2024  RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




